霍林郭勒市军马场生态保护区管理委员会
 关于4月份重点工作完成情况的报告

市委办公室：
根据通知要求，现将军马场管委会4月份重点工作完成情况报告如下：
1、 多举措狠抓安全生产工作，确保辖区安全形势平稳。
2、 抓严、抓实、抓细春季森林草原防火工作，预防森
[bookmark: _GoBack]林草原火灾发生。
3、 春季防火期及备春耕期间林草长、草管员及护林员增加巡查巡护频次，有效保护辖区森林草原资源。
4、 做好社会化服务和管理工作
1、 监督保险公司做好出险肉牛的无害化处理工作。
2、 本月向农牧局提交8户家庭农牧场认定申请表。
5、 边界纠纷处置情况
1、 对科右中旗牧户越界搭建圈舍召集相关部门召开专题会议商讨解决方案。
2、联合土地所、派出所、额仑生态集团对越界搭建圈舍的当事人进行口头警告，限期自行拆除圈舍并搬离额仑公司生产界限。
   此报告

2024年4月24日